COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N°® 32del 18/2/2015

Oggetto: Presa d'atto A.I.L. (Associazione Italiana contro le Leucemie-Linfomi-
Melanoma) Salerno — Autorizzazione occupazione suoclo pubblico nei
giorni 20 —~ 21 — 22/3/2015.

L’anno duemilaquindici il giorno diciotto del mese di febbraio alle ore 9,00
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si é riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X
2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X

3| Maria TRIMARCO ASSESSORE X

Francesco FARAO ASSESSORE X

Domenico SENATORE ASSESSORE X
Totale 4 1

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano
IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invitai presenti

alla trattazione dell’argomento in oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che con nota prot. n. 981 del 11/02/2015 1'Associazione [taliana contro Ie leucemie
e Linfomi ONLUS sezione di Salemo, attraverso il suo presidente Sig. Gioacchino Tulimieri , ha
richiesto il patrocinio dell'’Amministrazione Comunale e la concessione di uno spazio in Piazza San

Vito ¢ in Piazza Corinto per svolgere l'iniziativa "Uova di Pasqua" nei giorni 20, 21 e 22 marzo

2015.
CONSIDERATO che I'AIL ¢ una associazione senza scopi di lucro, che collabora attivamente a

sostegno dei principali Centrd di Ematologia e delle Strutture Sanitarie locali per la diagnosi ¢ la

terapia delle malattie del sangue in particolare leucemie, linfomi e mieloma;

DATO ATTO che per il raggiungimento dei suoi scopi associativi ogni anno vengono organizzate

campagne nazionali al fine di reperire i fondi necessari a sostegno della ricerca scientifica;

RITENUTO che ¢ nell'mteresse di questa Amministrazione Comunale al fine di sensibilizzare la

cittadinanza concedere il patrocinio morale e gli spazi per svolgere l'iniziativa "Uova di

Pasqua";
Con voti favorevoli unanimi, espressi nelle forme di legge.

DELIBERA

1)La premessa ¢ parte integrante del presente deliberato;

2) Di concedere il patrocinio morale dell' Amministrazione Comunale alla manifestazione "Uova di
Pasqua" , organizzata dall'AIL - Sezione provinciale di Salerno autorizzare l'utilizzo del pubblico

suolo in Piazza San Vito e Piazza Corinto, per l'iniziativa "Uova di Pasqua" nei giorni 20,21 e 22

marzo 2015.

3) Di trasmettere copia della presente delibera all'Associazione Italiana AIL Sezione di Salerno;

3) Di dichiarare, con successiva e separata votazione, la presente immediatamente eseguibile, ai

sensi dell'art. 134/4° comma del D. Lgs. 267 del 18/08/2000.



T Ségretario

1 -Presidente
Dott. Salvatore Tiano

- Dott. Nicola Parisi
F.to come originale

F.to come originale

»

NN

0 S esprime parere favorevole in ordine allz regolarita tecnica ai sensi dellart. 49 D.Lgs. 267/00

SRR

0 Si eéprime parere faverevole Trordine aila regolarita contabile ai sensi gdeil'art. 4¢ D.Lgs. 267/00
*******xx*x*x****x#xxx*x:**xxx#xxx%#*xx L1413

T RN o A S R e MR K N AR R

T ' CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si c_erﬁﬁé:a che copia dena presente deliberazione & siata :

per prescrfﬁ:al

Affissa al!‘Albo»ﬁ’retorio Bk L
Pﬁi)gl.i@ziome di- gi,or-';vi quindici consecutivi
Bucdno i __ "~ 5 MAR. 2@5 .

1l Responsabile dell'Albo Pretorio
F.to Sig, Sabato A. Trimarco

H| Ségfetarjo Comunale
F.to dott Salvatore Tianc

Stemse o ke — - _— i - ok s e SR S S L, P T ot sk R S e sdesk
' ' . ESEQUTIVITA'
Ti sotioscritio Segretario Comunalé certifica che Ia stiestesa deliberazione :
() é stata dichiarata immediatemente esecutiva o -
() & divenuid esecutiva per decorrenza termini
Buecino i~ $ Haik 2015 T . .
L It Segretario Comunale
‘ Fito Dott. Salvatore Tiano

3

1 o

N e
o T y/{‘\
s ;:g\ar'\g‘

£ el
i
TR
Trasmessa in elenco & capigruppo consiliar (art. 1250108 00

7120

sucano = © AR, 2075




